Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website:http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v triển khai Thông tư

07/2023/TT-BTTTT ngày

30/6/2023 về sửa đổi Thông tư

08/2020/TT-BTTTT ngày

13/4/2020 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông về

Quy trình kiểm định thiết bị viễn

thông, đài vô tuyến điện bắt

buộc kiểm định.

           Đồng Nai, ngày        tháng        năm

     Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 1882/STTTT-TT ngày 19/7/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai về việc triển khai 07/2023/TT-BTTTT

ngày 30/6/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

Sở Công Thương triển khai các nội dung của Thông tư số 07/2023/TT-BTTTT

ngày 30/6/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về sửa đổi Thông tư 08/2020/TT-

BTTTT ngày 13/4/2020 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về Quy trình

kiểm định thiết bị viễn thông, đài vô tuyến điện bắt buộc kiểm định đến các đơn vị để

biết, triển khai thực hiện và tuyên truyền./.

(Thông tư số 07/2023/TT-BTTTT ngày 30/6/2023 được đăng trên trang thông tin

điện tử của Sở Công Thương, tại địa chỉ: http://sct.dongnai.gov.vn, mục “VĂN BẢN

QPPL”).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ sở;

- Lưu:VT, VP .
(Thủy - mtt)

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2023-07-25T07:03:13+0700

		2023-07-25T13:29:52+0700

		2023-07-25T13:54:56+0700

		2023-07-25T13:54:57+0700

		2023-07-25T13:54:57+0700

		2023-07-25T13:54:58+0700

		2023-07-25T13:54:58+0700